
Zarządzenie nr 164/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 160/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie powołania Komitetu ds. Planu 

Równości Płci Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do składu Komitetu ds. Planu Równości Płci Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanego 

dalej Komitetem) powołuje się mgr Elżbietę Cichecką-Gil – dyrektor Biura Spraw Osobowych.  

 

§ 2 

W skład Komitetu, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 160/2021 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku, wchodzą następujący 

członkowie: 

1) mgr Beata Banach-Rząca – kierownik Działu Wymiany i Współpracy Międzynarodowej, 

2) mgr Agnieszka Bygar – kierownik Działu Nauki, 

3) mgr Elżbieta Cichecka-Gil – dyrektor Biura Spraw Osobowych, 

4) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – prorektor ds. nauki, 

5) prof. dr hab. Francesco Giacosa – dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

6) mgr Anna Kacprzak – dyrektor Biura Rektora, 

7) dr Ana Kaminska – Katedra Ekonomii i Finansów WPiNS, Kierownik Projektu, pn.  Athena –  

Implementing gender quality plans to unlock research potential of RPOs and RFOs in Europe, 

Horyzont 2020 (zwanego dalej Projektem Athena), 

8) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – prorektor ds. medycznych (przewodnicząca Komitetu), 

9) mgr Michał Marciniak – kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego, 

10) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK – członek Rady Uczelni, 

11) dr hab. Lidia Michalska-Bracha, prof. UJK – zastępca dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

12) dr Rafał Miernik – Instytut Nauk o Bezpieczeństwie WPiNS, członek zespołu Projektu Athena, 

13) dr Adrian Mitręga – Instytut  Nauk o Bezpieczeństwie WPiNS, członek zespołu Projektu Athena, 

14) dr Magdalena Molendowska – prodziekan ds. kształcenia WPiNS, 

15) dr Justyna Palacz – kierownik Biura ds. Kształcenia, 

16) dr Joanna Rudawska – Katedra Zarządzania WPiNS, członek zespołu Projektu Athena, 

17) dr Michał Stachura – Katedra Ekonomii i Finansów WPiNS. 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


